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1 299 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 69m² Trädgård till salu i Benahavís, Costa
del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29678
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Benahavís, Costa del Sol med ett start pris på 1,299,000 €

The View Marbella ligger uppe på kullarna mellan Marbella och Benahavís och är en
prestigefylld bostadsutveckling designad för dem som söker den perfekta balansen
mellan modern lyx och naturlig skönhet. Denna boutiquesamling av 49 bostäder, allt
från rymliga lägenheter till spektakulära takvåningar, erbjuder enastående
panoramautsikt över Medelhavet, Gibraltar och till och med den afrikanska kusten.

Varje hem är utformat med tonvikt på öppen planlösning, fönster från golv till tak och
vidsträckta terrasser som sömlöst blandar inomhus och utomhusliv. Avancerade
ytbehandlingar, smart hemteknik och toppmodern energieffektivitet säkerställer
både stil och hållbarhet.

Invånarna har bekvämligheter i världsklass, inklusive ett fullt utrustat spa med bastu,
ångbad och hydroterapipool, moderna gym, yogaområden och inomhus- och
utomhuspooler, 24/7 säkerhet och concierge-tjänster som garanterar integritet,
bekvämlighet och sinnesfrid, och lummiga anlagda trädgårdar som är perfekta för
avkoppling, promenader eller meditation

The View Marbella ligger bara några minuter från Marbellas gyllene stränder,
restauranger med Michelinstjärnor, designerbutiker, golfbanor och den charmiga byn
Benahavís, känd för sin gastronomi och andalusiska charm.

Detta är mer än bara ett hem, det är en livsstil av exklusivitet, komfort och hisnande
landskap.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est57865

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Portvakt, Gym,
Garagem, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Säkerhet,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Gated Community, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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